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Estamos mejorando constantemente nuestros productos, es por esto que la información, 
imagen, características y disponibilidad de los mismos pueden cambiar sin previo aviso.

C L A S E  D E  V E N TA
C L A S E  D E 
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Pr o m o c i o na l es
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y  l i s ta  d e  p r e c i o s 1024 • • • • •

A r t í c u l o s  p r o m o c i o na l es 1024 • • •

Ca m p i n g 1026 • •
H i e l e ra s ,  ta za s  y 
te r m o s 1027 • •

J u e g o s  d e  m esa 1028 • •
Ma l e ta s  y  m o c h i l a s 1029 • •

Te x ti l es  p r o m o c i o na l es 10 3 0 • • •

Ta b l a s  e x h i b i d o ra s 10 33 •
Ra c k s  d es p a c h a d o r es
y  e x h i b i d o r es  p a ra 
m o s t ra d o r

10 35 • • • • •

E x h i b i d o r es  d e  p i s o 10 3 8 • •
Mo b i l ia r i o  p a ra 
e x h i b i c i ó n 10 42 • • •



LISTA DE PRECIOS Y CATÁLOGO DE PRODUCTO COMBINADO

ARTÍCULOS PROMOCIONALES

BALÓN DE FÚTBOL SOCCER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

FUTU Vinil cosido  #5 diámetro 70 cm 1  $197  $217  $239 

AUDÍFONOS INALÁMBRICOS TOUCH
 

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

AUD01 Audífonos inalámbrico 1  $717  $789  $868 

5.0+EDRAUDIO
HIFI

•	300 mAh.
•		Incluye cargador.
•		Estuche de carga.
•		Bluetooth 5.0 + EDR.
•		Función touch y manos libres.
•		Compatible con Android e iOS.

•		Sensores 
touch.

•		Indicadores 
LED.

PAQUETE DE BOLSAS PLÁSTICAS

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

BOL50 40 cm  x 50 cm 1  $849  $934  $1,027 

BOLSA ECOLÓGICA REUTILIZABLE

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

BE40L 40 cm  x 50 cm  x 14 cm 50  $37  $41  $45 

BOLSA ECOLÓGICA REUTILIZABLE

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

BE40U 40 cm  x 50 cm  x 14 cm 50  $37  $41  $45 

PRODUCTO
BIODEGRADABLE

•		Paquete con 200 piezas.
•	Fabricada de polietileno.

•	Paquete con 50 piezas.
•	Gran capacidad.
•	Tela tipo NON-WOVEN.
•	Fuelle de 14 cm.
•	Resistencia de carga hasta 20 kg.

•	Paquete con 50 piezas.
•	Gran capacidad.
•	Tela tipo NON-WOVEN.
•	Fuelle de 14 cm.
•	Resistencia de carga hasta 20 kg.

BANCO DE ENERGÍA PORTÁTIL 
INALÁMBRICO

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

BEP01 14.6 cm  x 7.3 cm x 1.3 cm 1  $1,779  $1,957  $2,153 

•	8,000 mAh.
•	Ofrece opción de carga inalámbrica.
•	Con 2 puertos para carga tipo USB y 1 puerto tipo C.

BOCINA PORTÁTIL VÍA BLUETOOTH CON 
LÁMPARA

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

BP01 Bocina portátil 1  $996  $1,096  $1,206 

4.0

•	Bluetooth 4.0
•	Lámpara LED.
•		Sintoniza radio FM.
•		Arnés para transportar.
•		Entrada para micro SD y USB.
•		Función de manos libres.

BOLSA ECOLÓGICA REUTILIZABLE

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

BE40S 40 cm  x 50 cm  x 14 cm 50  $37  $41  $45 

PRODUCTO
BIODEGRADABLE

•	Paquete con 50 piezas.
•	Gran capacidad.
•	Tela tipo NON-WOVEN.
•	Fuelle de 14 cm.
•	 Resistencia de carga hasta 20 kg.

BALÓN DE FÚTBOL SOCCER

CÓDIGO CARACTERÍSTICAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

FUTS Vinil cosido #5, diámetro 70 cm 1  $187  $206  $227 

PRODUCTO
BIODEGRADABLE

CATÁLOGO DE PRODUCTOS
 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CDP25 Catálogo de productos 2025 1  $213  $213  $213

LISTA DE PRECIOS
 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

LP25 Lista de precios 2025 1  $213  $213  $213

BOLSA BOLSA
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MEMORIA USB TIPO LLAVE

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

USB64L 64 GB 1  $323  $355  $391 

MEMORIA USB TIPO SIERRA CIRCULAR

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

USB32C 32 GB 1  $602  $662  $728 

PARAGUAS INVERTIDO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PARU1 Protegete de lluvia y sol 1  $608  $669  $736 

MEMORIA USB TIPO MOTOSIERRA

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

USB32M 32 GB 1  $591  $650  $715 

CUADERNO DE RAYA CON PASTA DURA

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CUAD20 17.5 cm x 23 cm 1  $285  $314  $345 

ARTÍCULOS PROMOCIONALES

CUADERNO DE RAYA CON PASTA DURA DE VINIL

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CUAD100 14 cm x 22.5 cm 1  $307  $338  $372 

•	100 hojas.
•	Pasta dura y espiral de 1”.
•	Con forro de vinil grabado.

•	100 hojas .
•	Pasta dura y espiral.

LLAVEROS CON FORMAS DE 
HERRAMIENTAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

100 Mini destornillador 6  $20  $22  $24 
LLAV20 Mini pinza 1  $48  $53  $58 
LLAV70 Mini llave ajustable 10  $48  $53  $58 
LLAV80 Mini llave Stillson® 10  $48  $53  $58 

LLAV70

LLAV80

LLAV20

100

LLAVEROS CON FORMAS DE HERRAMIENTAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

100P Mini destornillador 25  $20  $22  $24 
122090 Flexómetro de 1.5 m 10  $30  $33  $36 
F108P Mini llave combinada corta de 1/4” 25  $54  $59  $65 

LLPA100 Mini pala 1  $42  $46  $51 
127194 Mini hacha 1  $42  $46  $51 
127195 Mini casco, destapador 1  $32  $35  $39 

100P F108P

122090 127195

127194

LLPA100

•	Cuerpo de PVC
•	Velocidad de lectura: 12-20 MB/s.
•	Velocidad de escritura: 5-10 MB/s.
•	Medidas 6.6 x 3.2 x 5.6 cm. 

Espere fecha de lanzamiento.

•	Cuerpo de PVC.
•	Velocidad de lectura: 12-20 MB/s.
•	Velocidad de escritura: 5-10 MB/s.
•	Medidas 10.8 x 3 x 3.5 cm. 

Espere fecha de lanzamiento.

•	Cuerpo metálico.
•	Velociadad de lectura: 12-18mb/s.
•	Velociadad de escritura: 5-10 MB/s.
•	Medidas 5.5 cm x 2.5 cm.

•	Fabricado en poliéster.
•	Tela impermeable.
•	Diametro de 120 cm, largo 90 cm
•	Sistema de apertura y cerrado invertido.

MEMORIA USB DE ACRÍLICO

•	Cuerpo de acrílico.
•	Velociadad de lectura: 8-10mb/s.
•	Velociadad de escritura: 4-8 MB/s.
•	Medidas 4.3 x 0.5 x 1.2 cm.
•	Compacta y con llavero para facilitar el transporte.

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

USB64S 64 GB 1  $334  $367  $404 

MULTIHERRAMIENTAS 16 EN 1

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

127193 De acero con mango de madera 1  $411  $452  $497 

Contenido
1 Martillo
2 Pinza plana
3 Pinza curva
4 Saca clavos
5 Cortador de alambre
6 Cuchillo
7 Navaja
8 Destapador
9 Llave hexagonal
10 Pela cable
11 Destornillador plano
12 Destornillador phillips
13 Sierra
14 Anzuelo
16 Lima
17 Cuchillo dentado

32
GB

100
HOJAS

32
GB

100
HOJAS

64
GB

64
GB
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PLUMAS DE TINTA SUAVE DE ACERO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PLAS Pluma de tinta suave fabricada de acero 1  $233  $256  $282 
PLAU Pluma de tinta suave fabricada de acero 1  $481  $529  $582 

PLAU

ARTÍCULOS PROMOCIONALES

PARAGUAS COMPACTO

•	Fabricado en poliester.
•	Tela impermiable.
•	Diámetro de 99cm, largo extendido de 56cm.
•	Compacto.
•	Incluye funda.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PAR100 Protege de la lluvia y sol 1  $358  $394  $433 

PARASOL PARA AUTO DE NAILON

CÓDIGO DIMENSIONES SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PSOLU 152 cm x 65 cm 1  $163  $179  $197 

•		Protección contra rayos UV.
•		Estructura de alambre de metal.
•	Diseño autoguardable.

PARASOL METALIZADO PARA AUTOMÓVIL

•	Protección contra rayos UV.
•	Cuenta con 2 ventosas de fijación.
•	Diseño plegable.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PSOLS 127 cm x 60 cm 1  $93  $102  $112 

•		Incluye Screen Touch Stylus Universal en la parte 
superior del bolígrafo.

•		Tinta suave para una mejor escritura.

PLAS

TAPETE DE ENTRADA

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TAPEU 110 cm  x 60 cm 1  $1,882  $2,070  $2,277 

•	Fabricado en vinil de PVC flexible.
•	Espesor de 9.5 mm.
•	Superficie antiderrapante.

TAPETE DE ENTRADA

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TAPES 110 cm x 60 cm 1  $1,788  $1,967  $2,164 

•	Fabricado en vinil de PVC flexible. 
•	Espesor de 9.5 mm. 
•	Superficie antiderrapante.

PLUMA DE TINTA NEGRA MULTIFUNCIÓN 
6 EN 1

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PLMS6 Pluma de tinta negra multifunción 6 en 1 1  $174  $191  $210 

RELOJ DECORATIVO DE PARED

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RELU 30.5 cm 1  $516  $568  $625 

•	Cuerpo de aluminio. 
•	Cubierta de cristal.
•		Funciona con pila AA, no incluida.

•	Bolígrafo  
•	Destornillador cabeza plana.
•	Destornillador philips.
•	Nivel de burbuja.
•	Regla en centímetros y pulgadas. 
•	Screen Touch Stylus.

•	Cuerpo fabricado de aluminio.
•	Texturizado para mejorar el agarre.

PLUMA DE TINTA NEGRA PUNTO MEDIO 
DE PLÁSTICO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PLMU Pluma de tinta negra punto 
medio fabricada de plástico 10  $20  $22  $24 

•		Cushion grip.
•		Pluma de punto medio.
•	Pulsador para retraer y guardar la punta.
•	Agarre cómodo.

PLUMA DE TINTA NEGRA PUNTO MEDIO 
DE PLÁSTICO

•	Pluma de punto medio. 
•	Pulsador para retraer y guardar la punta.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PLMS Pluma de plástico, tinta negra 10  $20  $22  $24 

PLUMA DE TINTA NEGRA PUNTO MEDIO 
DE PLÁSTICO

•	Pluma de punto medio. 
•	Pulsador para retraer y guardar la 

punta.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PLML De plástico, tinta negra 10  $20  $22  $24 

Multifuncional:

KIT DE ASADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

KASA Utensilios para asador, 3 piezas 1  $958  $1,054  $1,159 

•	Incluye estuche para almacenamiento.
•	De acero inoxidable.
•	Contenido 3 piezas.

CAMPING
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CARRITO PLEGABLE MULTIUSOS

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CARM
Desplegado 84 x 50 x 97.5 cm

1  $2,738  $3,012  $3,313 
Plegado 59 x 17.5 x 73 cm

JUEGO DE TOLDO PLEGABLE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TOLS Juego de toldo plegable 
 3 m  x 3 m, 2 piezas. 1  $4,666  $5,133  $5,646 

SILLA PLEGABLE

  

•	Fácil armado y transporte.
•	Con portavaso.
•	Excelente para exteriores.
•	Armado rápido y sencillo.
•	Resiste hasta 120 kg.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

127117 Silla portatil plegable de loneta 1  $493  $542  $596 

MESA PLEGABLE PARA CAMPING

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

MEPLE 66 cm  x 80 cm  x 135 cm 1  $3,494  $3,843  $4,227 

COLCHÓN INFLABLE INDIVIDUAL

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

COLIND 73 cm  x 191cm  x 22 cm 1  $796  $876  $964 

CAMPING

•	Fácil de almacenar.
•	Superficie de terciopelo.
•	Compacto para su fácil almacenamiento.

•	Fácil armado y transporte.
•	Lona de 60 gr para otorgar sombra y protección a rayos UV.
•	Su apertura es tipo paraguas.

•	Fácil armado y transporte.
•	Con 4 asientos.
•	Fácil de limpiar, superficie listada para drenar la 

lluvia que se acumula.
•	Se puede colocar sombrilla al centro (no incluida).

ASADOR DE CARBÓN CON RUEDAS

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

127116 104 cm x 57 cm x 89 cm 1  $3,942  $4,336  $4,770 

•	Fácil traslado.
•	Cubierta color negro.
•	Cajón cenicero incorporado.
•	Llantas integradas para fácil traslado.
•	Control de ventilación en la parte superior.

ÁNFORA DE ALUMINIO PARA AGUA

•	Libre de BPA.
•	Almacena y transporta bebidas.
•	Mosquetón para fácil transporte.
•	Boquilla abatible.

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

ANF8 750 ml 1  $285  $314  $345 

CILINDRO PARA AGUA

•	Libre de BPA.
•	Almacena y transporta bebidas.
•	Con válvula de seguridad y popote.
•	Doble pared.

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CIL700 700 ml 1  $203  $223  $245 

HIELERAS, TAZAS Y TERMOS

CUERPO DE
ALUMINIO

PESO
LIGERO

NEGRO
MATE

TERMO DE ACERO ACERO INOXIDABLE

•	Libre de BPA.
•	Doble pared.
•	Tapa con seguridad de plástico.

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TER60 600 ml 1  $509  $560  $616 

TERMO DE ACERO INOXIDABLE COLOR 
NEGRO

•	Libre de BPA.
•	Doble pared.
•	Tapa de seguridad y tapón para pajilla.

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TER85 850 ml 1  $553  $608  $669 

TERMO DE ACERO INOXIDABLE CON
TAPA ROSCABLE

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TER350 350 ml 1  $493  $542  $596 

•	Libre de BPA.
•	Doble pared.
•	Tapa roscable.
•	Base antiderrapante en el fondo.

TARRO TÉRMICO DE ACERO INOXIDABLE

•	Libre de BPA. 
•	Doble pared.
•	Pared interior plástica.
•	Tapa roscable.
•	Base antiderrapante en el fondo.

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TAR46 460 ml 1  $327  $360  $396 

•	Diseño compacto y plegable lo hace 
fácil de transportar y almacenar.

•		Mango telescópico ajustable.
•	Soporta hasta 100 kg de carga.
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DOMINÓ DE ACRÍLICO

•	Caja de madera para su almacenamiento.
•	Fichas de acrílico rojo y blanco.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

DOMU Juego de 28 fichas 1  $542  $596  $656 

HIELERA AZUL DE 16 LITROS

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

HIEL20 38.9 cm  x 29 cm x 27.5 cm 1  $1,155  $1,271  $1,398 

HIELERAS, TAZAS Y TERMOS

JUEGOS DE MESA

TAZA TÉRMICA ROJA DE ACERO 
INOXIDABLE

•	Libre de BPA.
•	Doble pared.
•	Válvula de seguridad cm tapa de presión.
•	Base antiderrapante en el fondo.
•	Pared exterior plástica.

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TZU 350 ml 1  $241  $265  $292 

TAZA TÉRMICA DE ACERO INOXIDABLE

•	Libre de BPA.
•	Doble pared.
•	Válvula de seguridad cm tapa de presión.
•	Base antiderrapante en el fondo.
•	Pared exterior plástica.

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TZG 350 ml 1  $230  $253  $278 

HIELERA ROJA DE 50 LITROS

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

HIEL45 63 cm  x 41 cm  x 36 cm 1  $1,796  $1,976  $2,174 

TERMO AZUL DE 1 GALÓN

•	Libre de BPA.
•	Tapa roscable.
•	Mantiene la temperatura de tus bebidas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TER1G 20 cm x 26 cm 1  $400  $440  $484 

TERMO DE 1 LITRO

•	Libre de BPA.
•	Tapa roscable.
•	Mantiene la temperatura de tus bebidas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TER1L 12 cm  x  21cm 1  $260  $286  $315 

BARAJA DE PÓKER A PRUEBA DE AGUA

•	Incluye estuche metálico.
•	Fabricado en PVC.
•	Dimensiones 8.7 x 5.7 cm.
•	A prueba de agua.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

BARPU Juego de 54 cartas de PVC 1  $140  $154  $169 

A PRUEBA
DE AGUA

BARAJA DE PÓKER

•	Incluye estuche plástico.
•	Fabricado en cartón.
•	Dimensiones 8.7 x 5.7 cm.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

BARPS Juego de 54 cartas 1  $69  $76  $84 

DOMINÓ DE ACRÍLICO

•	Caja de madera para su almacenamiento.
•	Fichas de acrílico negro y amarillo.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

DOMS Juego de 28 fichas 1  $535  $589  $648 

TARRO TÉRMICO DE PLÁSTICO

•	Válvula de seguridad.
•	Asa de seguridad.
•	Exterior e interior de plástico.
•	Diámetro 6.5 cm x 16 cm de altura.

CÓDIGO CAPACIDAD SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TAR35 350 ml 1  $153  $168  $185 

•	Libre de BPA.
•	Exterior fabricado de polipropileno con 

aislante interno de poliuretano.
•	Manija de dos vías para levantar y 

transportar más fácilmente. 
•	Tapón de desagüe, para facilitar la limpieza.

•	Libre de BPA.
•	Exterior fabricado de polipropileno con 

aislante interno de poliuretano.
•	Manija horizontal para levantar.
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PORTAFOLIO EJECUTIVO

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PORTU1 38 cm  x 8 cm x 28 cm  1  $1,292  $1,421  $1,563 

LONCHERA TÉRMICA CON ASA

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

LONCH6 30 cm x 20 cm  x 28 cm 1  $602  $662  $728 

MOCHILA CON PORTALAPTOP

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

MOCHS 38 cm x 25 cm x 49 cm 1  $2,063  $2,269  $2,496 

MALETA SPORT CON CORREA AJUSTABLE

•	Asas de mano.
•	Bolsillos multifuncionales.
•	Incluye correa desmontable.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

MSPOS 41.5 cm x 30 cm x 33 cm 1  $842  $926  $1,019 

MOCHILA SPORT CON TIRANTES ACOLCHONADOS

•	Compartimento para laptop hasta 13.5".
•	Varios compartimentos.
•	Fabricada en 100% poliéster.
•	Tirantes acolchados anatómicos.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

MOCHS1 45 cm x 22 cm x 32 cm 1  $598  $658  $724 

MALETAS Y MOCHILAS

MALETA SPORT CON ASA DE MANO

•	Asas de mano acojinada.
•	Bolsillos multifuncionales.
•	Incluye correa desmontable y ajustable al hombro.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

MSPOU 57cm  x 33 cm x 27 cm 1  $1,023  $1,125  $1,238 

MOCHILA SPORT

 

•	Compartimento para laptop hasta 13.5".
•	Varios compartimentos.
•	Fabricada en 100% poliéster.
•	Tirantes acolchados anatómicos.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

MOCHU1 45 cm x 22 cm x 32 cm 1  $655  $721  $793 

MOCHILA CON PORTALAPTOP

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

MOCHU 40 cm x 20 cm x 50 cm 1  $2,579  $2,837  $3,121 

•	Compartimiento para Laptop hasta 17". 
•	Capacidad para 30 kg. 
•	Bolsillos multinacionales  
•	Correas y respaldo acolchonados.
•	Asa superior reforzada con cable de acero.

•	Compartimento para laptop 15".
•	Capacidad para 20 kg.
•	Bolsillos multifuncionales.
•	Correas acolchadas.
•	Asa superior forrada.

MOCHILA PORTAFOLIO

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PORTU 30.5 cm x 38 cm x 10.2 cm 1  $1,511  $1,662  $1,828 

•	Compartimiento para Laptop hasta 15". 
•	Capacidad para 20 kg. 
•	Fabricado en poliester de alta resistencia.
•	Compartimiento para correas.

•	Salida para audífonos.

•	Compartimento para laptop de 15".
•	Capacidad para 10 kg.
•	Fabricado en poliéster de alta resistencia.
•	Con cierre de expansión (aumenta el ancho de 7 a 11cm).

•	Interior en PVC impermeable.
•	Capacidad de 5 litros.
•	Correa ajustable.

LONCHERA DE PVC CON ASA

•	Interior de PVC impermiable.
•	Capacidad de 3 litros.
•	Correa ajustable.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

LONCHS 28 cm x 24 cm  x 17 cm 1  $346  $381  $419 

BOLSA

•	Correa 
desmontable 
y ajustable al 
hombro.
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OVEROLES COLOR ROJO

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

OVE200M M 1  $958  $1,054  $1,159 
OVE200L G 1  $958  $1,054  $1,159 

OVE200XL EG 1  $958  $1,054  $1,159 

Vista trasera

OVE200M
•	Tela 100% algodón. 
•	Logo bordado.
•	Bolsas amplias laterales.
•	Protege la ropa de manchas.

BATAS

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color rojo
BAT200M M 1  $591  $650  $715 
BAT200L G 1  $591  $650  $715 
BAT200XL EG 1  $591  $650  $715 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color azul
BAT100M  M 1  $591  $650  $715 
BAT100L  G 1  $591  $650  $715 
BAT100XL EG 1  $591  $650  $715 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color azul
LBAT50L G 1  $609  $670  $737 
LBAT50XL EG 1  $609  $670  $737 

CAMISAS DE MANGA LARGA PARA 
CABALLERO COLOR ROJO

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CAML201C CH 1  $658  $724  $796 
CAML201M M 1  $658  $724  $796 
CAML201L G 1  $658  $724  $796 
CAML201X EG 1  $658  $724  $796 

LBAT50L

TEXTILES PROMOCIONALES

BAT100LBAT200XL

•	Tela 80% poliéster y 20% rayón.
•	Logo bordado.

•	Tela 80% poliéster y  
20% algodón.

•	Logo Bordado
•	Bolsas amplias
•	Protege la ropa de manchas.

CAMISAS DE MANGA CORTA PARA CABALLERO

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color rojo
CAMC201C CH 1  $623  $685  $754 
CAMC201M M 1  $623  $685  $754 
CAMC201L G 1  $623  $685  $754 
CAMC201X EG 1  $623  $685  $754 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color amarillo
CAMC101C CH 1  $623  $685  $754 
CAMC101M M 1  $623  $685  $754 
CAMC101L G 1  $623  $685  $754 
CAMC101X EG 1  $623  $685  $754 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color azul
CAMC102C CH 1  $623  $685  $754 
CAMC102M M 1  $623  $685  $754 
CAMC102L G 1  $623  $685  $754 
CAMC102X EG 1  $623  $685  $754 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color blanco
LCAMCBC  CH 1  $623  $685  $754 
LCAMCBM  M 1  $623  $685  $754 
LCAMCBL G 1  $623  $685  $754 
LCAMCBX EG 1  $623  $685  $754 

•	Tela 80% poliéster y 20% rayón.
•	Logo bordado.

CAMC102MCAMC101MCAMC201M LCAMCBM

CASACA COLOR AZUL

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CAS100 EG 1  $235  $259  $285 

•	Tela 80% poliéster y 20% algodón.
•	Logo bordado.
•	Bolsas amplias.
•	Protege la ropa de manchas.

CAML201M

Vista trasera

Vistas traseras
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PLAYERAS TIPO POLO PARA CABALLERO

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color negro
URRPONC CH 1  $301  $331  $364 
URRPONM M 1  $301  $331  $364 
URRPONL G 1  $301  $331  $364 
URRPONX EG 1  $301  $331  $364 
Color rojo
URRPORC CH 1  $301  $331  $364 
URRPORM M 1  $301  $331  $364 
URRPORL G 1  $301  $331  $364 
URRPORX EG 1  $301  $331  $364 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color amarillo
STKPOAC CH 1  $301  $331  $364 
STKPOAM M 1  $301  $331  $364 
STKPOAL G 1  $301  $331  $364 
STKPOAX EG 1  $301  $331  $364 

Color Azul
STKPOZC CH 1  $301  $331  $364 
STKPOZM M 1  $301  $331  $364 
STKPOZL G 1  $301  $331  $364 
STKPOZX EG 1  $301  $331  $364 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color blanco
LPOBC  CH 1  $301  $331  $364 
LPOBM  M  1  $301  $331  $364 
LPOBL G 1  $301  $331  $364 
LPOBX EG 1  $301  $331  $364 

TEXTILES PROMOCIONALES

PLAYERAS TIPO POLO DRY FIT PARA DAMA

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color negro
PDFIS CH 1  $361  $397  $437 
PDFIM M 1  $361  $397  $437 
PDFIL G 1  $361  $397  $437 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color Azul
PDFS CH 1  $361  $397  $437 
PDFM M 1  $361  $397  $437 
PDFL G 1  $361  $397  $437 

PLAYERAS TIPO POLO DRY FIT PARA CABALLERO

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color negro
PCFIS          CH 1  $387  $426  $469 
PCFIM M 1  $387  $426  $469 
PCFIL G 1  $387  $426  $469 
PCFIX EG 1  $387  $426  $469 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color Azul
PFS CH 1  $387  $426  $469 
PFM M 1  $387  $426  $469 
PFL G 1  $387  $426  $469 
PFX EG 1  $387  $426  $469 

PDFIS
•	Vivos en color rojo 

en cuello.•	Tela 100% Poliéster.
•	Logo Vinil textil.

•	Tela 100% Poliéster.
•	Logo Vinil textil.

PFM
•	Vivos en color 

amarillo en cuello.

PCFIM
•	Vivos en color rojo 

en cuello.

PDFM
•	Vivos en color 

amarillo en cuello.

URRPORMURRPONM STKPOAM STKPOZM LPOBM

PLAYERAS TIPO POLO PARA DAMA

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color negro
UPODNC CH 1  $279  $307  $338 
UPODNM M 1  $279  $307  $338 

Color rojo
UPODRC CH 1  $261  $287  $316 
UPODRM M 1  $261  $287  $316 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color amarillo
SPODAC CH 1  $279  $307  $338 
SPODAM M 1  $279  $307  $338 

Color azul
SPODZC CH 1  $279  $307  $338 
SPODZM M 1  $279  $307  $338 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color blanco
LPODBC  CH 1  $279  $307  $338 
LPODBM M 1  $279  $307  $338 

•	Tela 50% algodón y 50% poliéster.
•	Logo bordado.

SPODZCSPODACUPODNC UPODRC LPODBC

•	Tela 50% algodón y 50% poliéster.
•	Logo Bordado
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CHAMARRAS CON FORRO POLAR

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CHA200M M 1  $1,035  $1,139  $1,253 
CHA200L G 1  $1,035  $1,139  $1,253 
CHA200X EG 1  $1,035  $1,139  $1,253 

CHAMARRAS CASUALES

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CHACM M 1  $1,407  $1,548  $1,703 
CHACL G 1  $1,407  $1,548  $1,703 
CHACX EG 1  $1,407  $1,548  $1,703 

ROMPEVIENTOS AUTOGUARDABLES

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RVUM M 1  $1,116  $1,228  $1,351 
RVUL G 1  $1,116  $1,228  $1,351 
RVUX EG 1  $1,116  $1,228  $1,351 

•	Tela 100% poliéster.
•	Logo vinil textil.
•	Material repelente.
•	Unisex.

•	Tela 100% poliéster.
•	Logo vinil textil.
•	Material Impermeable con forro transpirable.
•	Bolsa integrada para guradado.

CHACM RVUL

ROMPEVIENTOS CON GORRO

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RVSM M 1  $914  $1,005  $1,106 
RVSL G 1  $914  $1,005  $1,106 
RVSX EG 1  $914  $1,005  $1,106 

•	Tela 100% poliéster.
•	Logo vinil textil.
•	Puño ajustable.
•	Gorro y cierre para fácil guradado.

•	Tela 100% poliéster.
•	Logo vinil textil.
•	Forro interno polar.
•	Unisex.

RVSM

CHA200M

TEXTILES PROMOCIONALES

ROMPEVIENTOS

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

LRPVM  M 1  $967  $1,064  $1,170 
LRPVL G 1  $967  $1,064  $1,170 
LRPVX EG 1  $967  $1,064  $1,170 

LRPVM

SUDADERAS CON GORRO

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

SUDSM M 1  $745  $820  $902 
SUDSL G 1  $745  $820  $902 
SUDSX EG 1  $745  $820  $902 

SUDSM

•	Tela 100% poliéster.
•	Logo vinil textil.
•	Puño ajustable 
•	Cierre para facil guradado.

•	Fabricado con tela 93% Poliéster 7% elastano.
•	Logo Vinil Textil.
•	Puños elásticos.BOLSABOLSA

PLAYERAS CUELLO REDONDO

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color blanco
PLA200C CH 1  $150  $165  $182 
PLA200M M 1  $150  $165  $182 
PLA200L G 1  $150  $165  $182 
PLA200X EG 1  $150  $165  $182 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color rojo
PLA201C CH 1  $150  $165  $182 
PLA201M M 1  $150  $165  $182 
PLA201L G 1  $150  $165  $182 
PLA201X EG 1  $150  $165  $182 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color blanco
PLA100C CH 1  $150  $165  $182 
PLA100M M 1  $150  $165  $182 
PLA100L G 1  $150  $165  $182 
PLA100X EG 1  $150  $165  $182 

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Color amarillo
PLA101C CH 1  $150  $165  $182 
PLA101M M 1  $150  $165  $182 
PLA101L G 1  $150  $165  $182 
PLA101X EG 1  $150  $165  $182 

PLA100M PLA101M

Vista trasera

•	Tela 90% algodón 10% poliéster.
•	Logo Serigrafia.

Vista trasera

PLA200M PLA201M
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CHALECOS CORTE FIT CAPITONADOS

•	Tela 100% poliester.
•	Logo Vinil Textil.

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CHALM M 1  $1,330  $1,463  $1,609 
CHALL G 1  $1,330  $1,463  $1,609 
CHALX EG 1  $1,330  $1,463  $1,609 

CHALECOS CAPITONADOS PARA DAMA 
COLOR ROJO

•	Tela 100% poliester.
•	Logo Vinil Textil.

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CHA203S CH 1  $986  $1,085  $1,194 
CHA203M M 1  $986  $1,085  $1,194 
CHA203L G 1  $986  $1,085  $1,194 

CHALM CHA203M

BANDANA DE POLIÉSTER PARA CUELLO

CÓDIGO COLOR SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

BANCU Azul 1  $157  $173  $190 

•	Tela 100% poliéster. 
•	Prenda  versátil para realizar 

diferentes actividades. 
•	Protección para frio y calor. 
•	Formas de uso: cuello, cubrebocas, 

pasamontañas, protección solar, 
banda para el sudor, diadema, 
dona para el cabello, banda para el 
cabello, pulsera.

GORRA TROQUELADA 
URREA COLOR NEGRO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

GOUTR Troquel en 
color negro 1  $237  $261  $287 

•	Tela Bandón.
•	Logo troquelado.
•	Unitalla.
•	Frente rigido.
•	Broche pasacinta.

GORRA DRY FIT

•	Tela Jersey.
•	Logo Bordado.
•	Unitalla.
•	Tipo cerrada.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

GOSFIT Tela jersey,  estilo cerrada 1  $215  $237  $261 

GORRA CON BIES COLOR AZUL

•	Tela 100% algodon.
•	Logo Bordado.
•	Unitalla.
•	Frente suave.
•	Corte suave. 
•	Bies blancos.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

GOLBI Azul con bies blanco 1  $182  $200  $220 

TEXTILES PROMOCIONALES

CHALECOS CAPITONADOS

•	Tela 100% poliester.
•	Logo Vinil Textil.

CÓDIGO TALLA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CHA105M M 1  $1,018  $1,120  $1,232 
CHA105L G 1  $1,018  $1,120  $1,232 
CHA105X EG 1  $1,018  $1,120  $1,232 

CHA105M

GORRA JASPE URREA 
COLOR GRIS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

GOUJA Frente suave 
color gris 1  $178  $196  $216 

•	Tela jaspe.
•	Logo alto relieve.
•	Unitalla.
•	Frente suave.

•	Broche pasacinta.
•	Bies 

personalizado.

GORRA CERRADA SPANDEX 
URREA COLOR ROJO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

GOUC Poliéster 
color rojo 1  $226  $249  $274 

•	Tela poliéster y 
microfibra. 

•	Logo Bordado.

•	Unitalla.
•	Frente suave.
•	Corte Bajo.

Vista trasera

Vista trasera

BOLSA BOLSA

TABLAS EXHIBIDORAS

TABLA EXHIBIDORA DE HERRAMIENTAS PARA CONSTRUCCIÓN

•	El producto puede variar dependiendo la 
disponibilidad.

•	Ideal para exhibición real de producto.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TCON1 Tabla exhibidora 80 cm x 80 cm 1  $4,566  $5,023  $5,525 

TABLAS EXHIBIDORAS DE HERRAMIENTAS PARA CONSTRUCCIÓN

•	El producto puede variar dependiendo la 
disponibilidad.

•	Ideal para exhibición real de producto.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TCON2 2 Tablas exhibidoras 80 cm x 80 cm  1  $9,664  $10,630  $11,693 

Características: ARMELLAS
PARA COLGAR

ESTRUCTURA
TUBULAR 3/4"

TABLA MDF
ESTRUCTURA
METÁLICA

PRODUCTO PEGADO  
Y SUJETADO CON  
CINCHOS PLÁSTICOS.

GORRA DE MALLA

•	Tela de malla de poliester.
•	Logo bordado.
•	Unitalla.
•	Tipo Trucker.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

GOSM1 Tipo trucker 1  $163  $179  $197 
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TABLAS EXHIBIDORAS

TABLA EXHIBIDORA DE HERRAMIENTAS 
AUTOMOTRIZ

•	El producto puede variar 
dependiendo la disponibilidad.

•	Ideal para exhibición real de producto.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TAUT1 Tabla exhibidora 80 cm x 80 cm 1  $6,613  $7,274  $8,001 

TABLA EXHIBIDORA DE HERRAMIENTAS 
PARA HERRERÍA

•	El producto puede variar 
dependiendo la disponibilidad.

•	Ideal para exhibición real de producto.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

THERR1 Tabla exhibidora 80 cm  x 80 cm 1  $6,444  $7,088  $7,797 

TABLA EXHIBIDORA DE HERRAMIENTAS 
MECÁNICA

•	El producto puede variar 
dependiendo la disponibilidad.

•	Ideal para exhibición real de producto.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TMEC1 Tabla exhibidora 80 cm x 80 cm 1  $8,973  $9,870  $10,857 

TABLA EXHIBIDORA DE HERRAMIENTAS 
PARA JARDINERÍA

•	El producto puede variar 
dependiendo la disponibilidad.

•	Ideal para exhibición real de producto.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TJAR1 Tabla exhibidora 80 cm  x 80 cm 1  $4,917  $5,409  $5,950 

TABLA EXHIBIDORA DE HERRAMIENTAS 
PARA JARDINERÍA

•	El producto puede variar 
dependiendo la disponibilidad.

•	Ideal para exhibición real de producto.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TJAR2 Tabla exhibidora 80  cm  x 80 cm 1  $3,392  $3,731  $4,104 

TABLA EXHIBIDORA DE HERRAMIENTAS 
PARA PLOMERÍA

•	El producto puede variar 
dependiendo la disponibilidad.

•	Ideal para exhibición real de producto.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TPLO1 Tabla exhibidora 80 cm x 80 cm 1  $9,841  $10,825  $11,908 

TABLA EXHIBIDORA DE HERRAMIENTAS PARA EQUIPO DE SEGURIDAD

•	El producto puede variar dependiendo la disponibilidad.
•	Ideal para exhibición real de producto.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TSEGU1 Tabla exhibidora 80 cm  x 80 cm 1  $3,258  $3,584  $3,942 

TABLAS EXHIBIDORAS DE HERRAMIENTAS PARA EQUIPO DE SEGURIDAD

•	El producto puede variar dependiendo la disponibilidad.
•	Ideal para exhibición real de producto.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TSEGU2 2 tablas exhibidoras 80 cm  x 80 cm  1  $5,971  $6,568  $7,225 

TABLA EXHIBIDORA DE HERRAMIENTAS PARA CARPINTERÍA

•	El producto puede variar dependiendo la disponibilidad.
•	Ideal para exhibición real de producto.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TCAR1 Tabla exhibidora 80 cm  x 80 cm 1  $5,682  $6,250  $6,875 

TABLAS EXHIBIDORAS DE HERRAMIENTAS PARA CARPINTERÍA

•	El producto puede variar dependiendo la disponibilidad.
•	Ideal para exhibición real de producto.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TCAR2 2 Tablas exhibidoras 80  cm x 80 cm  1  $11,093  $12,202  $13,422 
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RACK EXHIBIDOR PARA 
DESBROZADORAS

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RDES 122 x 10 x 8 cm 1  $2,300  $2,530  $2,783 

RACK DESPACHADOR PARA MACHETES

•	Fabricado en acero.
•	Para 30 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMACH   17 cm  x 22 cm  x 31 cm 1  $472  $519  $571 

RACK DESPACHADOR PARA MANGUERAS

•	Fabricado en acero.
•	Para 3 piezas.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMAN3 36.6 cm x 36.6 cm x 13.2 cm 1  $342  $376  $414 

RACK DESPACHADOR PARA 
DESBROZADORAS

•	Fabricado en acero.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RDESB 9 cm x 20.5 cm x 28 cm 1  $106  $117  $129 

RACK DESPACHADOR PARA HACHAS

•	Fabricado en acero.
•	Para 3 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RHACHA 14.6 cm x 18 cm  x 17 cm 1  $226  $249  $274 

RACK DESPACHADOR PARA TALADRO O 
ROTOMARTILLO

•	Fabricado en acero.
•	Con porta precio.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXHE2G   18 cm x 13 cm x 23 cm 1  $187  $206  $227 

RACK DESPACHADOR PARA 
HERRAMIENTA ELÉCTRICA

•	Fabricado en acero.
•	Con porta precio.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RHELEF 31 cm x 30 cm x 9 cm  1  $350  $385  $424 

RACK DESPACHADOR PARA BROCAS 
SDS Y ROUTER 

•	Fabricado en acero.
•	Para 6 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

BROC06 29 cm x 14 cm x 7.5 cm 1  $349  $384  $422 

RACK DESPACHADOR PARA 
ESMERILADORAS

•	Fabricado en acero.
•	Con porta precio.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RESME 11 cm  x 16 cm  x 20 cm 1  $189  $208  $229 

RACK DESPACHADOR PARA PANEL
PARA MARTILLOS

•	Fabricado en acero.
•	Para 5 piezas.
•	Con porta precio.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMARTF   17 cm x 6.5 cm x 25 cm 1  $166  $183  $201 

RACK DESPACHADOR PARA DISCOS 
ABRASIVOS
 

 

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RDISG 23.5 cm x 10.6 cm x 24.3 cm 1  $224  $246  $271 

RACKS DESPACHADORES Y EXHIBIDORES PARA PANEL

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA PANEL
PARA MARROS DE 6 A 16 LB

•	Fabricado en acero.
•	Para 4 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMARRO4 13.5 cm x 32 cm x 28 cm 1  $339  $373  $410 

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA PANEL
PARA MARROS DE 2 A 4 LB

•	Fabricado en acero.
•	Para 6 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMARRO  8 cm x 24 cm x 9 cm 1  $103  $113  $124 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA LLAVES DE 
CRUZ

•	Fabricado en acero.
•	Para 6 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RCRUZ 13 cm x 19 cm x 30 cm 1  $344  $378  $416 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA NIVELES

•	Fabricado en acero.
•	Para 36 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RNIV5   40.8 cm  x 27 cm x 28 cm 1  $532  $585  $644 

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

•	Fabricado en acero.
•	Para discos de 4 1/2" a 9".
•	Ideal para colocar de mayor a menor o un rack por medida.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

•	Fabricado en acero.
•	Para 3 desbrozadoras.
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RACK DESPACHADOR PARA MARROS Y 
PALAS CON MANGO “Y”

        

•	Fabricado en acero.
•	Para 5 piezas.
•	Con porta precios.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMAP 32 cm x 9  cm x 11 cm 1  $217  $239  $263 

RACK DESPACHADOR MÚLTIPLES

•	Fabricado en acero.
•	Para 6 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMUL6   5 cm x 23.5 cm x 9 cm  1  $324  $356  $392 

RACK DESPACHADOR MULTIHERRAMIENTA

•	Fabricado en acero.
•	Para 4 piezas.
•	Con porta precios.
•	Ajustable para diferentes herramientas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMUL1  33 cm x 4 cm x 10 cm 1  $260  $286  $315 

RACK DESPACHADOR PARA TIJERAS DE 
RAMAS ALTAS

•	Fabricado en acero.
•	Para 4 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RTIJERA 22 cm x 22 cm x 15 cm 1  $326  $359  $395 

RACKS DESPACHADORES Y EXHIBIDORES PARA PANEL

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA CUCHARAS 
DE ALBAÑIL

•	Fabricado en acero.
•	Para 6 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RCUCH 16 cm x 16 cm x 31 cm 1  $288  $317  $349 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA FLOTAS

•	Fabricado en acero.
•	Para 6 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RFLOTA6 28.5 cm x 34 cm  x 10.5 cm 1  $272  $299  $329 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA LLANAS

•	Fabricado en acero.
•	Para 6 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RLLANA 30 cm x 23.5 cm x 9.2 cm 1  $272  $299  $329 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA 
HERRAMIENTAS DE MANGO LARGO

•	Fabricado en acero.
•	Para 5 piezas.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMULTI 16.8 cm x 41.7 cm x 40.4 cm 1  $520  $572  $629 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA PALAS

•	Fabricado en acero.
•	Para 5 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

126287   8 cm x 24 cm x 6.7 cm 1  $133  $146  $161 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA SERRUCHOS

        

•	Cuerpo de alambrón.
•	Para 6 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RSERRU 25.5 cm x 29  cm x 10 cm 1  $346  $381  $419 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA PICOS Y 
TALACHOS

•	Fabricado en acero.
•	Para 3 piezas.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

DTAL   15.5 cm x 30.5 cm  x 50 cm 1  $462  $508  $559 

RACK DESPACHADOR PARA BOTAS DE 
SEGURIDAD

•	Fabricado en acero.
•		Para un par de botas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RBOTAS 22  cm x 35 cm x 11 cm 1  $302  $332  $365 

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA CASCOS

•	Fabricado en acero.
•	Para 3 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RCAS4 23  cm x 31.5 cm  x 28 cm 1  $716  $788  $867 

RACK DESPACHADOR PARA BOTAS DE 
HULE

•	Fabricado en acero.
•		Para una bota.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RBOTAH 12 cm  x 33 cm x 35 cm 1  $584  $642  $706 

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA TIJERAS DE 
JARDÍN

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RTIJE   22 cm  x 13.5 cm x 33 cm 1  $290  $319  $351 

•	Fabricado en acero.
•	Para 4 piezas.

No incluye carga 
de producto.
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TIRAS DE IMPULSO DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TIMPU200 95 cm x 8 cm 1  $46  $51  $56 
TIMPU100 95 cm x 8 cm 1  $46  $51  $56 
LTIMPU50 95 cm x 8 cm 1  $46  $51  $56 

RACK DESPACHADOR PARA PINTURAS  
EN AEROSOL

•	Fabricado en acero.
•	Para 7 latas de 400 ml.
•	Ideal para colocar en  

gondola central (GONC).
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RLATA 100 cm x 16 cm x 14 cm 1  $537  $591  $650 

RACK DESPACHADOR PARA LATAS

•	Fabricado en acero.
•	Para 12 latas de 300 ml a 750 ml.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RESP12   30 cm x 23.5 cm x 9.2 cm  1  $380  $418  $460 

CANASTILLAS PARA EXHIBICIÓN

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

CANA100 31 cm x 31 cm  x 15 cm 1  $545  $600  $660 
CANA101 60 cm x 31 cm x 15 cm 1  $791  $870  $957 

RACK DESPACHADOR PARA MÉNSULAS 
REFORZADAS

•	Fabricado en acero.
•	Para 12 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMEN12 31 cm  x 43 cm x 22 cm 1  $534  $587  $646 

RACK DESPACHADOR PARA MÉNSULAS

•	Fabricado en acero.
•	Para 6 piezas.
•	Para mensulas de 4" x 5" a 12"x14".

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMEN50 30 cm x 33 cm x 43 cm 1  $693  $762  $838 

RACK DESPACHADOR PARA SILICONES

•	Fabricado en acero.
•	Para 6 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RSIL   25 cm x 8.5 cm x 30 cm 1  $543  $597  $657 

RACKS DESPACHADORES Y EXHIBIDORES PARA PANEL

RACK DESPACHADOR PARA CINTAS DE 
AISLAR

AA

•	Fabricado en acero.
•	Para 11 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RCINTA 9 cm  x 9 cm x 26 cm 1  $242  $266  $293 

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

CANA100

CANA101

•	Fabricadas en acero.
•	Cuerpo de alambrón.
•	Acabado con pintura electrostática.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

EXHIBIDOR GIRATORIO PARA 
CERRADURAS DE EMBUTIR

•	Fabricado en perfil de acero y mdf.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

LEXGE Para cerradura de embutir 1  $575  $633  $696 

No incluye carga 
de producto.

EXHIBIDOR GIRATORIO PARA POMOS, 
CERROJOS Y MANIJAS 

•	Fabricado en perfil de acero y mdf.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

LEXGC Para pomos, cerrojos y manijas 1  $684  $752  $827 

EXHIBIDOR GIRATORIO PARA POMOS, 
CERROJOS Y MANIJAS

•	Fabricado en perfil de acero y mdf.
CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

LEXGCH Para pomos, cerrojos y manijas 1  $575  $633  $696 

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

•	Fabricada de polipropileno 
transparente.

•	Para colgar 12 productos.  
•	Soporta hasta 400 gramos 

por gancho.

No incluye carga 
de producto.

TIMPU200 TIMPU100 LTIMPU50
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RACKS DESPACHADORES Y EXHIBIDORES DE MOSTRADOR

RACK DESPACHADOR PARA DADOS

•	Dos niveles de exhibición.
•	Para amplia variedad de dados.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

DDAD  63.5 cm  x 30.5 cm x 32.3 cm 1  $2,480  $2,728  $3,001 

RACK DESPACHADOR PARA PUNTAS 
INTERCAMBIABLES

•	Almacena hasta 28 tipos de puntas.
•	Acrílico cristal con divisores.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXPUNTA 19.5 cm x 38 cm x 24.6 cm 1  $954  $1,049  $1,154 

No incluye carga 
de producto.

PROBADOR DE DADOS SPLINE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PDSPL Probador de dados 1  $607  $668  $735 

Puntas
Torx.
Cuadrada.
6 puntas en pulgadas.
6 puntas métrica.
12 puntas en pulgadas.
12 puntas métrica.
Sujetador hexagonal con punta redondeada.

No incluye dados.

EXHIBIDOR PARA BROCAS VERTICAL

•	Tres niveles.
•	Puerta con cerradura.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

BROC03 30 cm x 25 cm x 55 cm 1  $2,349  $2,584  $2,842 

EXHIBIDOR PARA BROCAS SIN 
CALIBRADOR

•	Cuatro niveles. 
•	Acrílico cristal con divisores.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXBROCA 39 cm x 28 cm x 24 cm 1  $1,911  $2,102  $2,312 

RACK DESPACHADOR PARA LIJAS

  

•	Fabricado en acero. 
•	Para exhibir hasta 10 tipos de lija a la vez.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RLIJA 50 cm x 28 cm x 65 cm 1  $1,590  $1,749  $1,924 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA PRODUCTOS 
VARIOS

•	Fabricado en acero. 
•	Ideal para producto con blister.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RCARD 40 cm x 34 cm x 50 cm 1  $1,336  $1,470  $1,617 

RACK EXHIBIDOR PARA HERRAMIENTA 
ELÉCTRICA

•	Fabricado en acero.
•	Rack para pijarse sobre superficies.  
•	Inluye 4 pijas punta broca.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RHEL 13 cm x 13 cm x 27 cm 1  $207  $228  $251 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA CINTAS 
ADHESIVAS

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RCINT 40 cm  x 20 cm x 90 cm 1  $1,393  $1,532  $1,685 

•	Fabricado en acero. 
•	Para 65 piezas de diferentes medidas.
•	Con la opción de exhibirse en panel ranurado 

o perforado.

RACK DESPACHADOR  PARA 
TORNILLERÍA CON GAVETAS PLÁSTICAS

        

•	Fabricado en acero. 
•	Para 12 gavetas plásticas.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RTORG1 45.5 cm x 27.5 cm x 51.5 cm 1  $2,013  $2,214  $2,435 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA LATAS

•	Fabricado en acero. 
•	Para 30 latas de 300 ml a 400 ml.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RPA1 78 cm x 35 cm x 25 cm 1  $925  $1,018  $1,120 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA DISCOS 
ABRASIVOS

•	Fabricado en acero. 
•	La cantidad de discos a exhibir 

depende  
de la medida de los mismos.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RDISM 47 cm x 26 cm x 23 cm 1  $1,265  $1,392  $1,531 

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.
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RACK DESPACHADOR PARA PALAS Y 
ESCOBAS

•	Fabricado en acero.
•	Para palas y escobas.
•	Contiene tornillos y taquetes para sujetarlo al muro.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RPALA 122 cm x 30 cm x 102 cm 1  $3,526  $3,879  $4,267 

RACK DESPACHADOR PARA PALAS Y 
BIELDOS

•	Fabricado en acero.
•	Para 8 palas o bieldos.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

126246 70 cm x 70 cm x 180 cm  1  $2,359  $2,595  $2,855 

RACK DESPACHADOR PARA CADENAS

•	Fabricado en acero.
•	Para 4 cubetas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RCAD4   45 cm x 40 cm x 202 cm 1  $3,438  $3,782  $4,160 

EXHIBIDOR PARA BROCAS CON CALIBRADOR

•	Tres niveles.
•	Charolas con indicador de medidas.
•	El calibrador con medidas de: 1/16" - 1/2".

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXBROCAL 39 cm x 35 cm x 37 cm 1  $5,076  $5,584  $6,142 

RACKS DESPACHADORES Y EXHIBIDORES DE MOSTRADOR

No incluye carga 
de producto.

•	Con 4 charolas para despacho.
•	Con banner de medidas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXLIMAS 3 cm x 41.5 cm x 54.5 cm 1  $5,117  $5,629  $6,192 

EXHIBIDOR PARA MUESTRARIOS

•	Diseño tipo libro con 5 hojas.
•	Capacidad de 10 muestrarios (2 por hoja).

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXMUE 34 cm x 33 cm x 26 cm 1  $1,752  $1,927  $2,120 

EXHIBIDOR PARA BROCAS DE CONCRETO CON CALIBRADOR

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXBROCALC 39 cm x 35 cm x 37 cm 1  $4,375  $4,813  $5,294 

•	Tres niveles.  
•	Calibrador con medidas de: 1/8" a 1". 
•	Cajones con dispensadores.

EXHIBIDORES PARA LIMAS

•	Con 3 charolas para despacho.
•	 Con banners de medidas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXLIMAU 43 cm  x 40 cm x 37 cm 1  $5,201  $5,721  $6,293 

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

RACKS DESPACHADORES Y EXHIBIDORES DE PISO

RACK DESPACHADOR PARA MARROS

•	Fabricado en acero.
•	Para 54 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMARRU 98 cm x 64 cm x 114 cm 1  $4,139  $4,553  $5,008 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA 
HERRAMIENTA DE GOLPE

•	Fabricado en acero. 
•	Para barretas, martillo, marros.
•	Para 15 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RGOLPE 138 cm x 64 cm x 150 cm 1  $6,002  $6,602  $7,262 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA BARRETAS

AA

•	Fabricado en acero.
•	Para 15 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RBARRE 30 cm x 30 cm x 130 cm 1  $3,614  $3,975  $4,373 

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.
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EXHIBIDOR PARA GENERADORES 
ELÉCTRICOS

•	Fabricado en acero.
•	Con tres niveles de exhibición.
•	Con ruedas para fácil manejo.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RGENE 89 cm x 61 cm x 170 cm 1  $19,636  $21,600  $23,760 

EXHIBIDOR PARA POLIPASTOS

•	Fabricado en acero.
•	Para 4 piezas.
•	Inclluye gráfico intercambiable por marca.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RPOL 60  cm x 60 cm x 192 cm 1  $11,004  $12,104  $13,314 

No incluye carga 
de producto.

EXHIBIDOR PARA DESBROZADORAS

•	Fabricado enacero.
•	Para 5 piezas.
•	Incluye gráfico intercambiable por marca.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXDES 86 cm x 86 cm x 215 cm 1  $4,332  $4,765  $5,242 

RACKS DESPACHADORES Y EXHIBIDORES DE PISO

EXHIBIDOR PARA GATOS DE BOTELLA

•	Fabricado en acero.
•	Para 10 piezas.
•	Incluye gáfico intercambiable por 

marca.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

DB1401E 73.5 cm x 73.5 cm x 175 cm 1  $1,587  $1,746  $1,921 

No incluye carga 
de producto.

EXHIBIDOR PARA BOMBAS DE AGUA

•	Fabricado en acero.
•	Para 10 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXHBO  64 cm x 64 cm x 190 cm 1  $2,804  $3,084  $3,392 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA MANGUERAS 
Y ACCESORIOS

•	Fabricado en acero.
•	Incluye dos carretes.
•	Con ganchos  para consumibles.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RMAN 36 cm x 45 cm x 148 cm  1  $4,834  $5,317  $5,849 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA PINTURAS  
EN AEROSOL

•	Fabricado en acero.
•	Capacidad para 120 Latas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RPA3 180 cm x 60 cm x 45 cm 1  $5,435  $5,979  $6,577 

No incluye carga 
de producto.

RACK DESPACHADOR PARA TORNILLOS 
CON GAVETAS PLÁSTICAS

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RTORG 48 cm x 32.8 cm x 182 cm 1  $7,588  $8,347  $9,182 

No incluye carga 
de producto.

•	Fabricado en acero.
•	Para 48 gavetas.
•	Uso modular para más producto.
•	Estructura tubular de 1".

No incluye carga 
de producto.

EXHIBIDOR PARA CUERDAS DE 
POLIPROPILENO

•	Fabricado en acero.
•	Para 6 piezas. 
•	Incluye gráfico intercambiable por marca.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RCUERDA 90 cm x 186 cm  x 91 cm 1  $3,372  $3,709  $4,080 

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.
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EXHIBIDOR PARA CARRETILLAS

•	Fabricado en acero.
•	Capacidad para 3 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXHCARR 78.5 cm  x 78.5 cm x 175 cm  1  $1,568  $1,725  $1,898 

EXHIBIDOR PARA CARRETILLA

•	Fabricado en acero.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RCARRE 50 cm x 40 cm 1  $892  $981  $1,079 

EXHIBIDOR VERTICAL PARA 
CARRETILLAS Y ACCESORIOS

•	Fabricado en acero.
•	Para 3 piezas y sus accesorios.
•	Rack con 3 niveles.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RCARRVER 86.5 cm x 60 cm x 193 cm 1  $7,371  $8,108  $8,919 

EXHIBIDOR PARA SOLDADORAS

              

•	Fabricado en acero.
•	Para 6 piezas.
•	Rack con 3 niveles. 
•	Charolas de lámina calibre 20.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RSOLD 105 cm x 45 cm x 130 cm 1  $9,051  $9,956  $10,952 

EXHIBIDOR VERTICAL PARA PODADORAS Y ACCESORIOS

•	Fabricado en acero.
•	Para 3 piezas y sus accesorios. 
•	Rack con 3 niveles.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RPODVER  86.5 cm x 60 cm x 193 cm  1  $7,404  $8,144  $8,958 

EXHIBIDOR PARA ESCALERAS

•	Fabricado en acero.
•	Capacidad para 4 piezas.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXESCAL 122 cm x 30 cm x 102 cm 1  $3,104  $3,414  $3,755 

EXHIBIDOR PARA RUEDAS Y RODAJAS

•	Fabricado en acero. 
•	Con gráficos informativos del producto.
•	Exhibición con enfoque 360°.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RRUED 60 cm x 60 cm x 180 cm 1  $14,229  $15,652  $17,217 

EXHIBIDOR PARA TELAS DE MOSQUITERO

•	Fabricado en acero.
•	Capacidad de para 20 rollos.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

EXHTELA 70 cm x 80 cm x 210 cm 1  $6,356  $6,992  $7,691 

RACKS DESPACHADORES Y EXHIBIDORES DE PISO

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.

No incluye carga 
de producto.
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GÓNDOLAS PERIMETRALES PANEL 
METÁLICO

•	Fabricado en acero.  
•	Modular.  
•	Panel metálico perfocel. 
•	Ensamble libre de tornillos.
•	Terminado electrostático.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

GONP 127 cm x 50 cm x 200 cm 1  $10,887  $11,976  $13,174 
GONPA 120 cm x 50 cm x 200 cm con 

tramo adicional. 1  $8,741  $9,615  $10,577 

TARIMA METÁLICA PARA HERRAMIENTA ESTACIONARIA

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TARM 90 cm x 90 cm 1  $2,732  $3,005  $3,306 

•	Fabricada en  perfil tubular.
•	Con hule antiderrapante.
•	Terminado electroestático color negro.

BOTADERO METÁLICO

 

•	Fabricado en acero.
•	Para cualquier tipo de producto.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

126524 80 cm x 70 cm x 60 cm 1  $2,766  $3,043  $3,347 

RACKS DESPACHADORES Y EXHIBIDORES DE PISO

MOBILIARIO PARA EXHIBICION

ESTANTE METÁLICO

•	Fabricado en acero.  
•	Capacidad de carga 250 kg por nivel. 
•	Rack con 5 niveles. 
•	Postes con cremallera tipo gota.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

ESTM 130 cm x 60 cm  x 180 cm 1  $18,954  $20,849  $22,934 

•	Fabricado en acero  
•	Con 2 largueros para ensamble en cremalleras tipo gota.  
•	Con 2 duelas. 
•	Capacidad de carga 250 kg.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

JDESTM 114 cm x 60 cm x 7.1 cm 1  $3,296  $3,626  $3,989 

•	Fabricado en acero. 
•	Poste lateral para estante. 
•	Cremallera tipo gota.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

PLESTM 60 cm x 183.2 cm 1  $3,991  $4,390  $4,829 

P R E C I O
VIGENTE

BIP
E N

TABLA EXHIBIDORA DE HERRAMIENTA

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

TEX 60 cm x 140 cm 1  $3,961  $4,357  $4,793 

•	Fabricado en acero.
•	Fácil instalación. 
•	Terminado electrostático. 
•	Incluye gráfico intercambiable por marca.
•	Con copete para marca.

GÓNDOLAS PERIMETRALES 
INDIVIDUALES PARA EXHIBICIÓN DE 
HERRAMIENTA

•	Fabricado en acero.  
•	Modular.  
•	Panel metálico perfocel. 
•	Ensamble libre de tornillos.
•	Terminado electrostático.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

GONU 93 cm x 47 cm x 220 cm 1  $5,761  $6,337  $6,971 
GONS 93 cm  x 47 cm x 220 cm 1  $5,761  $6,337  $6,971 

GONU GONS
GONPAGONP
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MICA PORTA FICHA PARA PRECIO

•	Fabricado en plástico.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

MPORT 14.5 x 10 cm 1  $19  $21  $23 

124132

GANCHOS DE PANEL RANURADO CON PRECIADOR PLÁSTICO

•	Fabricado en acero.
•	Solo funciona en panel ranurado.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

124132  4” de longitud 100  $39  $43  $47 
124133  6” de longitud 100  $43  $47  $52 
124134  8” de longitud 100  $45  $50  $55 

GANCHOS PARA PERFOCEL CON PRECIADOR METÁLICO

•	Fabricado en acero.
•	Funciona en panel ranurado y perforado.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

124128 4” de longitud 100  $26  $29  $32 
124129 6” de longitud 100  $27  $30  $33 
124130 8” de longitud 100  $31  $34  $37 

GÓNDOLAS CENTRALES DE PANEL METÁLICO

•	Fabricado en acero.  
•	Modular. 
•	Panel metálico perfocel. 
•	Ensamble libre de tornillos. 
•	Terminado electrostático.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

GONC 218 x 88 x 140 cm 1  $28,209  $31,030  $34,133 
GONCA 218 x 88 x 140 cm. Tramo adicional sin cabecera solo con un poste. 1  $10,460  $11,506  $12,657 

MOBILIARIO PARA EXHIBICION

GÓNDOLA ISLA METÁLICA

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

GONI 90 cm  x 140 cm  x 92 cm 1  $14,693  $16,162  $17,778 

CHAROLA MULTIUSOS TIPO REPISA

•	Fabricado en acero. 
•	Para panel ranurado y perforado. 
•	Terminado en pintura electrostática.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

LCMUL 55 x 28 x 4 cm 1  $1,323  $1,455  $1,601 

ENTREPAÑO METÁLICO PARA CABECERA

•	Fabricado en acero 
•	Para instalar en cremallera de gondola tipo isla  

o cabeceras.
•	Mensula de 3 dientes para instalar plano o inclinado.
•	Terminado en pintura electrostática

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

ENCAB 84.5 x 30.5 cm 1  $1,119  $1,231  $1,354 

ENTREPAÑO METÁLICO PARA GÓNDOLA

•	Fabricado en acero.
•	Para instalar en cremallera de gondola central y 

perimetral.
•	Mensula de 3 dientes para instalar plano o inclinado.
•	Terminado en pintura electrostática.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

ENGON 120 x 40 cm 1  $1,163  $1,279  $1,407 

124128

GANCHO RECTO SIN PRECIADOR

•	Fabricado en acero.
•	Funciona en panel ranurado y 

perforado.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RDIS 8” de longitud 1  $92  $101  $111 

GONCA

•	Fabricado en acero. 
•	Modular. 
•	Panel metálico perfocel. 
•	Ensamble libre de tornillos. 
•	Terminado electrostático.  
•	Incluye gráfico intercambiable por marca.

88

47.5

122
47.5

1.40

FRENTE DE MALLA PARA ENTREPAÑO

•	Fabricado en acero.
•	Para instalar en entrepaño de gondola central y 

perimetral.
•	Evita que el producto caigan o se deslice hacia adelante.
•	Terminado en pintura electrostática.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

FRM 120 x 8 cm 1  $466  $513  $564 
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MOBILIARIO PARA EXHIBICION

BANCO PARA MECÁNICO GIRATORIO ACOLCHONADO

CÓDIGO ALTURA DIÁMETRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

9988 75 cm 35 cm 1  $1,927  $2,120  $2,332 

ASIENTO 
GIRATORIO

•	Estructura de acero cromado con 4 patas. 
•	Con tapas antiderrapantes.
•	Con asiento acolchonado.
•	Capacidad máxima 150 kg.

BANCO PARA MOSTRADOR

CÓDIGO ALTURA DIÁMETRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

137079 77 cm 35 cm 1  $1,393  $1,532  $1,685 

•	Estructura de acero cromado con 4 patas. 
•	Con tapas antiderrapantes.
•	Con asiento acolchonado
•	Capacidad máxima 120 kg.

CANDADO PARA GANCHO Y LLAVE MAGNÉTICA

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

LCGM Llave de candado para gancho 1  $339  $373  $410 
LCG Candado para gancho 100 piezas y llave 1  $917  $1,009  $1,110 

LCG
LCGM•	Ideal para autoservicios. 

•	Estos bloqueos de seguridad se anclan en la punta del gancho 
exhibidor evitando que puedan extraer el producto.

•	Llave magnética de alta intensidad, candado de ajuste 
perfecto de 5 mm para gancho estándar.

JUEGO DE BARRAS TIPO CASCADA PARA GÓNDOLA

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

JBAR 120 x 10 cm, 20 y 30 cm 1  $4,058  $4,464  $4,910 

120

10

20

30

•	Fabricado en acero.
•	Se ajusta en la cremallera de góndola central y perimetral.
•	Incluye 35 ganchos.
•	Terminado electrostático.

JUEGO DE BARRAS PARA GÓNDOLA

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

JBARC 84.5 x 10 cm, 20 m y 30 cm 1  $3,006  $3,307  $3,638 

•	Fabricado en acero.
•	Se ajusta en la cremallera de cabeceras de góndola.
•	Incluye 30 ganchos.
•	Terminado electrostático.

84.5

10

20

30

GANCHO PARA BARRAS TIPO CASCADA

•	Fabricado en acero.
•	Solo para uso con el juego de barras tipo cascada.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

GBAR 4” de longitud 100  $38  $42  $46 

DIVISOR DE MALLA PARA ENTREPAÑO

•	Fabricado en acero. 
•	Para instalar en entrepaño.
•	Terminado en pintura electrostática.
•	Facilitan la organización y la visualización de los productos.

CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

DVM 24 x 8 cm 1  $145  $160  $176 

RACKS TIPO CASCADA

•	Fabricado en acero.
•	Funciona en panel ranurado y perforado.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

RECA6K Juego de 3 racks tipo cascadas 60 x 10 cm (a, b y c) 1  $1,829  $2,012  $2,213 
RECA6A Rack tipo cascadas a) 60 x 12 x 10 cm 1  $504  $554  $609 

b)

c)

a)
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